CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM
Auk  ESTADO DE SÃO PAULO

"0 Poder Legislativo Mais Próximo De Você!"

Camara  Municipal
Santo Antônio do Jardim

0 Poder Legislativo mais  proximo  de você!

Rua Namén Elias n° 74 — Centro
Fones: (19) 3654-16091(19) 3654-1474
E-mail:  camunicipal.jardim@gmail.com

Sessões 1. a e 3. a Segundas-Feiras

DECRETO LEGISLATIVO N2. 05/2024

"Concede Titulo de Cidadão Jardinense".

Artigo 12  - É concedido o Titulo de Cidadão Jardinense ao
Dr.  Cássio Roberto Abdalla, pelos relevantes serviços prestados
população Jardinense.

Artigo 2° - Este decreto legislativo entra em vigor na data
de sua publicação.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2024.

Carlos Pesoti
Vereador

	Page 1